

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

<https://www.zator.pl/urząd/aktualności/Szanowni-Mieszkańcy-Gminy-Zator-Drodzy-Rolnicy-i-Goście/idn:7438/printpdf.html>

Aktualności

Szanowni Mieszkańcy Gminy Zator, Drodzy Rolnicy i Goście
2024-08-18



Szanowni Mieszkańcy Gminy Zator, Drodzy Rolnicy i Goście,

Nadszedł czas obchodów tegorocznego święta plonów i podsumowania całorocznego wysiłku pracy na roli. Dożynki to czas szczególny, który przypomina nam, jak wiele zawdzięczamy pracy na roli. To dzięki Wam, Drodzy Rolnicy, nasze stoły są pełne, a my możemy cieszyć się obfitością plonów. Wasza codzienna praca, pełna poświęcenia i oddania stanowi fundament, na którym opiera się dobrobyt naszej społeczności. Dzisiejsze święto jest wyrazem naszej głębokiej wdzięczności za trud, jaki wkładacie w uprawę ziemi i troskę o nasze wspólne dobro.

"Niechaj nigdy nie zabraknie nam chleba powszedniego, owocu ziemi i pracy rąk ludzkich, który na naszych stołach staje się symbolem dostatku i błogosławieństwa" – te słowa, które dzisiaj towarzyszą nam podczas tego wyjątkowego święta, doskonale oddają znaczenie Dożynek dla naszej społeczności.

Niech tegoroczne święto plonów będzie czasem radości, odpoczynku i refleksji. To również doskonała okazja, by spotkać się w gronie sąsiadów, przyjaciół i rodzin, dzieląc się dobrym słowem, uśmiechem i wspomnieniami. Życzę Wam, abyście podczas tych chwil byli pełni pozytywnych emocji, a także abyście napełnili Wasze serca radością i dumą z tego, co wspólnie osiągamy.

Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tegorocznych Dożynek, jak i wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tej uroczystości. Wasza praca i zaangażowanie sprawiają, że możemy dzisiaj wspólnie świętować w atmosferze pełnej radości i wspólnoty.

Życzę wszystkim związanym z rolnictwem i produkcją płodów rolnych oraz Waszym rodzinom, aby każda kolejna pora roku przynosiła Wam satysfakcję i radość.

Z wyrazami szacunku,

Burmistrz Zatora


Szymon Matyja

Podolsze, 18.08.2024 r.

[wszystkie aktualności](#)